

FAKTURA

Fakturanr.: 16231
Kundenr.: 30091
Fakturadato: 31.10.2018
Leveringsdato: 01.11.2018

94

Per Melby
Melbyvegen 517
NO-7357 Skaun
Norge

Skaun Bil AS
Org.nr.: 994657607MVA Foretaksregisteret
Telefon: 909 28 079
E-post: skaun.bil@online.no

Leveringsadresse:
Kufassester
7357 Skaun

Fakturaspesifikasjon

Varenummer	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Mva	Beløp
104	Grøftsingel	1,00	stk	3 500,00	25%	3 500,00

dk

Mva-spesifikasjon (NOK):

Sats	Grunnlag	Mva
25 %	3 500,00	875,00

Sum faktura (NOK):

Beløp ekskl. mva	3 500,00
Mva	875,00
Beløp å betale	4 375,00

Ved betaling etter forfallsdato belastes purregebyr og forsinkelsesrenter etter morarenteloven.

Betalingsinformasjon

Bankkonto: 42701670218 **Forfallsdato:** 14.11.2018
KID: 30091162310 **Beløp å betale:** 4 375,00

Skaun Bil AS
Skåra
7357 SKAUN

Org.nr.: 994657607MVA
Foretaksregisteret

Betaling fra utenlandsk bank:
IBAN : NO7642701670218

Midt-Norsk Rør AS
Mellomriksvegen 424
7514 STJØRDAL
midtnorskrør@gmail.com
www.mnras.no

Telefon: 93003623
Bankkonto: 8674.13.82344
Foretaksregisteret: 999 645 682MVA

Faktura 4663

Fakt.dato: 14.09.2017
Lev.dato: 12.09.2017
Vår ref:
Ordre nr: 4214
Deres ref: 41680596
Ordre ref:
Kontrakt ref:
Forfall: 28.09.2017

11082
Per Melby
Melbyvegen 517
7357 SKAUN

Varenr.	Varenavn	Antall	Enhet	Pris	Mva	Rabatt	Beløp
10800550	75/63 dv-drensrør m/muffe toppslisset	1 572,00		12,60	25 %		19 807,20
10800650	110/95 DV Drensrør SN8	456,00		19,00	25 %		8 664,00
10200979	110/75 HT grenrør 45 grader m/2 muffer grå	10,00		49,00	25 %		490,00
10200914	75/75 HT-grenrør 45gr m/2 muffer grå	10,00		39,00	25 %		390,00
301000	75 HT-løpemuffe grå	5,00		19,20	25 %		96,00
10001	Transport	1,00		1 000,00	25 %		1 000,00
Grunnlag 25 % mva: 30 447,20				Mva. 25 %:		7 611,80	
				Sum netto:			30 447,20
				Sum mva:			7 611,80
				Avrunding:			0,00
				Total:			38 059,00

Selger har salgspant i de leverte varene inntil kjøpesummen med tillegg av renter og omkostninger fullt ut er betalt. (jfr. Pantelovens §3-14, 3-12) Ved retur av lagerførte varer fraktrekkes transportkostnader og et returgebyr på 15%. Retur av "ikke lagerførte" varer avtales i hvert enkelt tilfelle.

Betalingsinformasjon

Kontonummer: 8674.13.82344
KID: 000466300110825

Forfall: 28.09.2017
Beløp: 38 059,00

Koren Sprengningsservice AS

7357 Skaun
Telefon/fax 72864070 /
Org.nr 932367890 MVA Foretaksregisteret
WEB www.korensprengningsservice.no
E-mail post@korenas.no



PER MELBY
Kufaseter, Melbyvegen
7357 SKAUN
Norge

Faktura 28032

Fakturadato 21.11.2017 Side 1 av 1
Forfallsdato 21.12.2017 Kundenr 10967
Ordredato 21.11.2017 Ordrenr 12129
Lev.dato 21.11.2017

Levert:

Lev. bet.
Vår ref.
Annen ref.
Deres ref.
Prosjekt 1503 Brudd Heggelia(skaun) avd 4

Beskrivelse/ Betegnelse	Enhet	Mva	Pris	Antall	Bele
Iht. ordreseddel nr. 10314.					
4226 Singel 6 - 16 mm	M3	1	180,00	4,00	720,00
Mvagr. 1: 720,00 25,00% mva		180,00			
			Netto		720,00
			Sum mva.		180,00
			Sum NOK		900,00

Ved betaling uten KID: vennligst merk betalingen med fakturanummeret.

SWIFT - adresse:
IBAN:

Kidnr 00010967000280329
Bankkontonr 4214.05.80370